Dane aktualne na dzień: 30-03-2026 10:07
Link do produktu: https://elektrosila.biz/makita-dkp180rtj-strug-do-drewna-82mm-18v-5-0ah-1125-super-obnizka-p-451.html
Makita DKP180RTJ Strug do drewna 82mm
18V 5,0Ah 11/25 SUPER OBNIŻKA
Cena 1 766,00 zł
Cena poprzednia 1 958,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 4 dni
Numer katalogowy DKP180RTJ
Kod producenta DKP180RTJ
Kod EAN 088381813983
Producent Makita
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Idealny do załamywania krawędzi i strugania powierzchni
Przy zastosowaniu noży obracanych ze spieku twardego można obrabiać drewno klejone, płyty wiórowe oraz materiały
plastyczne
Do obróbki drewna miękkiego można stosować także noże ze stali szybkotnącej
Sztywna aluminiowa odlewana ciśnieniowo pokrywa przekładni
gałka do precyzyjnego ustawiania głębokości skalowania co 0,1 mm (regulacja z ogranicznikami typu "klik")
Hamulec silnikowy
Stopka zabezpieczająca obrabiany materiał przed zarysowaniem
nie współpracuje z akumulatorem BL1815
Cechy produktu DKP180RTJ:
Prędkość obr. na biegu jałowym: 14.000 obr./min
Szerokość strugania: 82 mm
Głębokość strugania: 2 mm
Głębokość wręgu: 9 mm
Napięcie akumulatora: 18 V / 3.0 Ah
Czas ładowania: 22 min
Wymiary (DxSxW): 333 x 157 x 160 mm
Ciężar: 3,4 kg
Dostarczone wyposażenie:
Walizka Makpac i wkład
wygenerowano w programie shopGold
2 akumulatory BL1850:
Ładowarka DC18RC:
Noże dwustronne (mini) (zamontowane):
Sprawdzian nastawczy noży:
Prowadnica równoległa:
*Dostarczany jako część zamienna
Ten model zastąpił poprzedni - dawniej BKP180RFE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold